
ZARZĄDZENIE NR 283/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 17  listopada 2025 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno  
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno  
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatki zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   74 603 906,64 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   62 365 208,15 zł, 
2) dochody majątkowe  12 238 698,49 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  77 879 419,65 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   56 536 442,35 zł, 
2) wydatki majątkowe   21 342 977,30 zł. 
 
§4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   4 775 513,01 zł, 
2) rozchody   1 500 000,00 zł. 

 
  §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

1. Zwiększenia w dziale 750 rozdziale 75011 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 9 115,69 zł oraz wydatków w dziale 750 rozdziale 75011  Urzędu Gminy Świeszyno  
na kwotę 9 115,69 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  
Nr 617/2025 z dnia 3 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy  
o dowodach osobistych. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się  
w działaniu 16.1.1.2 finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, realizacja zdarzeń stanu cywilnego, 
udostępnienie danych osobowych.  
2. Zwiększenia w dziale 752 rozdziale 75295 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 20 000,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy Świeszyno  na kwotę  
20 000,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 670/2025  
z dnia 15 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze obronnym.  
W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 2.3.3.1 
szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań.   
3. Zwiększenia w dziale 752 rozdziale 75295 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 53 000,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy Świeszyno  na kwotę 53 000,00 zł 
dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 671/2025 z dnia  
15 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze obronnym.   
W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 2.3.3.1 
szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań.  
4. Zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85219 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 4 932,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 4 932,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 616/2025 z dnia 3 listopada 2025 r. z przeznaczeniem  
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej,  
tj. na wypłatę dodatku w wysokości 4000 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  
w roku 2025.W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 
13.1.2.1 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.  Środki  
z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25. 
5. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85502 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 75 947,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 75 947,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 649/2025 z dnia 14 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy społecznej osobom uprawnionym 
do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekunów na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się  
w działaniu 13.4.1.1 świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 
opiekunów.  
6. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85503 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 240,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy w Świeszynie na kwotę 240,00 
zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 652/2025 z dnia 14 
listopada 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. W budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.4.1.4 wsparcie rodzin 
wielodzietnych. Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15. 
7. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85513 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 934,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie  
na kwotę 934,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  



Nr 645/2025 z dnia 13 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków  
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r  
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia  
od 1 stycznia. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 
20.1.3.1 opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa  
za osoby uprawnione. Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35. 
8. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

750 - Administracja publiczna; 
752 - Obrona narodowa; 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 
801 - Oświata i wychowanie; 
855 - Rodzina; 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 283/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 17 listopada 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 217 629,93 226 745,62

Urzędy wojewódzkie 80 480,90 89 596,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

80 475,90 89 591,59

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 80 475,90 89 591,59

752 Obrona narodowa 678 960,00 751 960,00

Pozostała działalność 678 960,00 751 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

123 900,00 143 900,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 123 900,00 143 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami

510 000,00 563 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 510 000,00 563 000,00

852 Pomoc społeczna 894 175,01 899 107,01

Ośrodki pomocy społecznej 239 936,13 244 868,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

219 887,13 224 819,13

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 219 887,13 224 819,13

855 Rodzina 4 284 438,66 4 361 559,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 581 007,42 2 656 954,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 505 957,42 2 581 904,42

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 505 957,42 2 581 904,42

Karta Dużej Rodziny 124,00 364,00

2010 75 947,00

75 947,00

85503 240,00

4 932,00

77 121,00

85502 75 947,00

4 932,00

85219 4 932,00

2030 4 932,00

20 000,00

6310 53 000,00

53 000,00

73 000,00

75295 73 000,00

2010 20 000,00

75011 9 115,69

2010 9 115,69

9 115,69

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

9 115,69



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124,00 364,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 124,00 364,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

52 908,00 53 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 908,00 53 842,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 52 908,00 53 842,00

74 439 737,95 74 603 906,64

2010 934,00

934,00

Razem: 164 168,69

2010 240,00

240,00

85513 934,00



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 283/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 17 listopada 2025 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 13 013 544,24 13 022 659,93

Urzędy wojewódzkie 181 294,90 190 410,59

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
125 419,50 134 535,19

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 125 419,50 134 535,19

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 433 587,30 7 429 865,30

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 725 854,45 4 721 678,55

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 4 725 854,45 4 721 678,55

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
129 928,88 130 382,78

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 129 928,88 130 382,78

Pozostała działalność 4 130 373,40 4 134 095,40

Różne opłaty i składki 68 000,00 71 722,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 68 000,00 71 722,00

Obrona narodowa 678 960,00 751 960,00

Pozostała działalność 678 960,00 751 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 143 900,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 123 900,00 143 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
510 000,00 563 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 510 000,00 563 000,00

Zakup czterech mobilnych agregatów 

prądotwóryczh dla budynków 

użyteczności publicznej

203 000,00 192 987,00

Zakup drona do wspomagania działań 

OL i OC
0,00 25 000,00

Zakup klatki schodowej zewnętrznej 

do magazynów kontenerów
0,00 28 000,00

Zakup pięciu kontenerów 

magazynowych na potrzeby OLiOC
187 000,00 197 013,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 579 665,71 1 579 665,71

Straż gminna (miejska) 91 580,00 91 580,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 251,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 251,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 549,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 800,00 549,00

Oświata i wychowanie 19 812 869,61 19 812 869,61

Szkoły podstawowe 11 928 508,33 11 839 108,33

-10 013,00

25 000,00

28 000,00

10 013,00

801

80101

754

752

75295

75095

75023

0,00

-89 400,00

4280 251,00

251,00

4700 -251,00

-251,00

53 000,00

0,00

75416 0,00

20 000,00

6060 53 000,00

73 000,00

73 000,00

4210 20 000,00

453,90

3 722,00

4430 3 722,00

3 722,00

-4 175,90

4440 453,90

9 115,69

9 115,69

-3 722,00

4010 -4 175,90

750 9 115,69

75011 9 115,69

4010

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
374 086,00 382 086,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

150 538,00 158 538,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 169 155,82 1 172 155,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

386 300,00 389 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
194 156,00 176 756,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

82 438,00 74 038,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

79 366,00 70 366,00

Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 9 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

4 000,00 4 400,00

Zakup usług pozostałych 211 500,00 216 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

70 000,00 75 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 167 095,49 6 078 695,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

2 729 343,00 2 640 943,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 256 649,58 1 256 649,58

Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

6 500,00 7 100,00

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

600,00 0,00

Przedszkola 3 459 408,86 3 459 408,86

Zakup usług pozostałych 151 600,00 150 600,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
151 600,00 150 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00 3 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
2 000,00 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 891 971,00 891 971,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
104 323,60 103 623,60

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 104 323,60 103 623,60

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 200,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 500,00 2 200,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
76 543,30 76 543,30

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 6 700,00

80146 0,00

3020 700,00

4170 700,00

700,00

4010 -700,00

-700,00

1 000,00

80113 0,00

-1 000,00

4710 1 000,00

80104 0,00

4300

80103

-1 000,00

600,00

4280 -600,00

-600,00

-88 400,00

-88 400,00

0,00

4210 600,00

400,00

4300 5 000,00

5 000,00

4790

-9 000,00

4280 400,00

4010 3 000,00

3 000,00

4120 -17 400,00

-8 400,00

3020 8 000,00

8 000,00



SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
3 500,00 4 200,00

Zakup usług pozostałych 70 543,30 69 843,30

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
11 516,42 10 816,42

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 240 065,00 1 329 465,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
74 840,00 75 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

40 740,00 41 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 181 007,00 194 007,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

58 722,00 71 722,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 100,00 1 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

600,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 943 400,00 1 018 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

310 000,00 385 000,00

Pomoc społeczna 3 653 004,01 3 657 936,01

Ośrodki pomocy społecznej 1 523 708,13 1 528 640,13

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
996 353,07 1 001 285,07

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

996 353,07 1 001 285,07

Rodzina 5 047 502,66 5 124 623,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 550 957,42 2 626 904,42

Świadczenia społeczne 2 433 393,00 2 507 171,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 433 393,00 2 507 171,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 451,03 62 320,19

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

60 451,03 62 320,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 409,21 10 731,48

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

10 409,21 10 731,48

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 480,58 1 526,85

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

1 480,58 1 526,85

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 36,904210 -63,10

4120 46,27

46,27

4110 322,27

322,27

4010 1 869,16

1 869,16

3110 73 778,00

73 778,00

855 77 121,00

85502 75 947,00

4010 4 932,00

4 932,00

852 4 932,00

85219 4 932,00

4790 75 000,00

75 000,00

4710 400,00

400,00

4110 13 000,00

13 000,00

3020 1 000,00

1 000,00

-700,00

80150 89 400,00

700,00

4300 -700,00



GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

100,00 36,90

Zakup usług pozostałych 2 123,60 2 118,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 123,60 2 118,00

Karta Dużej Rodziny 124,00 364,00

Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 364,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 124,00 364,00

Wspieranie rodziny 178 468,44 182 155,44

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
92 947,00 95 650,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

92 947,00 95 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 037,40 17 898,40

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

17 037,40 17 898,40

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 425,00 2 548,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 425,00 2 548,00

Rodziny zastępcze 180 000,00 176 313,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 176 313,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

180 000,00 176 313,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

52 908,00 53 842,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 908,00 53 842,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

52 908,00 53 842,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 131 622,61 4 131 622,61

Pozostała działalność 489 749,61 489 749,61

Zakup materiałów i wyposażenia 41 909,31 41 229,31

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 41 909,31 41 229,31

FS KONIKOWO (2025) - 

Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności 

obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

17 796,36 17 116,36

Zakup środków żywności 21 700,00 22 941,10

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 21 700,00 22 941,10

FS ZEGRZE POM. (2025) - 

Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności 

obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Zegrze Pomorskie

2 000,00 3 241,10

Zakup usług pozostałych 41 529,50 40 968,40

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 41 529,50 40 968,40

-680,00

1 241,10

4300 -561,10

-561,10

4220 1 241,10

1 241,10

4210 -680,00

-680,00

921 0,00

92195 0,00

4130 934,00

934,00

-3 687,00

85513 934,00

85508 -3 687,00

4330 -3 687,00

4120 123,00

123,00

4110 861,00

861,00

4010 2 703,00

2 703,00

240,00

85504 3 687,00

85503 240,00

4210 240,00

4300 -5,60

-5,60

-63,10



FS KONIKOWO (2025) - 

Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności 

obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

10 000,00 10 680,00

FS ZEGRZE POM. (2025) - 

Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności 

obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Zegrze Pomorskie

5 000,00 3 758,90

77 715 250,96 77 879 419,65

680,00

-1 241,10

Razem: 164 168,69


